
ORIGINALE 
 

COMUNE DI CHIESANUOVA 
Città Metropolitana di Torino  

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA 
GIUNTA COMUNALE  N°.39 

 
 
OGGETTO: AUTORIZZAZIONE AL DIPENDENTE ROVETTO SILVIA EVELYN  A 

SVOLGERE ATTIVITA' DI CONSULENZA PRESSO IL COMUNE DI 
COLLERETTO CASTELNUOVO AL DI FUORI DELL'ORARIO DI SERVIZIO 
PRESSO IL COMUNE DI CHIESANUOVA. 
   
             

 
 
L’anno duemilaventi                           addì trenta  
del mese di dicembre,  alle ore dieci e minuti quaranta - nella Sala delle adunanze. 
Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte della vigente legge vennero oggi convocati a 
seduta  i  componenti della Giunta Comunale. All’appello risultano : 
 

Cognome e Nome Presente 
  

1. TRUCANO Piervanni - Sindaco Sì 

2. PERUCCA Giovanni - Vice Sindaco Sì 

3. REALE Aniello - Assessore Sì 

            

            

  
Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 0 

 
Assiste alla seduta l’infrascritto Segretario Comunale Dott.ssa Nicoletta BLENCIO. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. TRUCANO Piervanni nella sua qualità di 
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 
sopraindicato. 
 
 
Sono stati invitati dal Sig. Sindaco alla suddetta seduta  i  Capogruppo  Consigliari, che non hanno 
diritto di voto : 
 
Nominativo  Presente  
QUERIO Livio NO 
ROVETTO  Davide  NO 
 
 
 



 
 
AUTORIZZAZIONE AL DIPENDENTE ROVETTO SILVIA EVELYN  A SVOLGERE 
ATTIVITA' DI CONSULENZA PRESSO IL COMUNE DI COLLERETTO CASTELNUOVO AL 
DI FUORI DELL'ORARIO DI SERVIZIO PRESSO IL COMUNE DI CHIESANUOVA. 
   
  
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

- Vista l’istanza del Comune di Colleretto Castelnuovo  prot. 3072 del 01/12/2020 relativa alla richiesta di 
autorizzazione, per  la dipendente Rag. Silvia Evelyn ROVETTO , cat. C3 Area Amministrativo-Contabile, a 
svolgere attività di consulenza esterna in materia Amministrativa presso il Comune citato per il triennio 
2021/2023, allegata al presente provvedimento a formarne parte integrante e sostanziale;  

- Vista la deliberazione della Giunta Comunale di questo Comune n. 44 del 06/12/2018 avente ad oggetto 
l’autorizzazione alla dipendente ROVETTO Silvia Evelyn a svolgere attività di consulenza presso il Comune 
di Colleretto Castelnuovo al di fuori dell’orario di servizio presso quest’ente per gli anni 2019 e 2020; 

- Tenuto presente che la consulenza sarà prestata per un limitato numero di ore settimanali al di fuori 
dell’orario di servizio presso questo Comune;  

- Visto l’art. 53 del D.Lgs. n. 165/2001;  

- Visto il vigente Statuto Comunale;  

- Visto e richiamato il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;  
 

DELIBERA 
 

1. Di autorizzare a mente dell’art. 53 del D.Lgs. n 165/01, la  dipendente Silva Evelyn ROVETTO cat. 
C3 Area Amministrativo-Contabile, della dotazione organica del Comune di Chiesanuova, a 
svolgere per  il triennio 2021/2023  attività di consulenza esterna presso il Comune di Colleretto 
Castelnuovo (TO);  

2. Di inoltrare copia del presente provvedimento al Comune di Colleretto Castelnuovo(TO), per la 
susseguente determinazione intesa alla formalizzazione della concessa autorizzazione nonché per gli 
impegni di spesa ad esclusivo carico del detto Comune;  

3. Che la consulenza sarà espletata al di fuori dell’orario di servizio presso questo Ente.  

4. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, c. 
4, D.Lgs. n. 267/2000. 

 



 
 
 
 
 



LETTO, CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 
Il Sindaco 

TRUCANO Piervanni 
___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
Dott.ssa Nicoletta BLENCIO 

___________________________________ 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
N________ del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è stata pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico per 15 
giorni consecutivi con decorrenza dal 30/12/2020 al 14/01/2021, come prescritto dall’art. 32, 1° comma, della Legge 
18 giugno 2009, n. 69. 
 
Chiesanuova  , lì 30/12/2020 

Il Responsabile della Pubblicazione 
 Dott.ssa Nicoletta BLENCIO 

 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio  
 

ATTESTA 
 

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 
 
X     Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125  del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 
 
 Alla Prefettura di SEDE PREFETTURA ai sensi dell’art.135, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267  
 
Chiesanuova, lì 30/12/2020 

Il Segretario Comunale 
 Dott.ssa Nicoletta BLENCIO 

 

 
 
 

 
 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA ____________________ 
 
 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267) 
 
 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267) 
 

Il Segretario Comunale 
Dott.ssa Nicoletta BLENCIO 

 
 
VISTO: l'art. 49, co. 1° del D.Lgs. 267/2000, come 
modificato dall’art. 3, co. 1° lett. b) del D.L. n. 174/2012. 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

PARERE CONTABILE FAVOREVOLE  Silvia Evelyn ROVETTO 
 
VISTO: l'art.49, co. 1° del D. Lgs. 267/2000, come 
modificato dall’art. 3, co. 1° lett. b) del D.L. n. 174/2012. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PARERE TECNICO FAVOREVOLE  Dott.ssa Nicoletta BLENCIO  


